Priloha €. 5: Zodpovedni zamestnanci objednavatefa

VO) Meno a priezvisko Emailova adresa t.c.

OR Trnava Ing. Nikel Jaroslav nikel.jaroslav@zsr.sk 033/2294144
OR Zilina Ing. Vanglova Zlata vanglova.zlata@zsr.sk 041/2295445
OR Kosice Ing. Orol Peter orol.peter@zsr.sk 055/2294762
OR Zvolen Strébl Rébert strobl.robert@zsr.sk 045/2294315
Mostny obvod Bratislava Ing. Krasfian Pavol krasnan.pavol@zsr.sk 02/20295130
Mostny obvod KoSice Maurer Marek maurer.marek@azsr.sk 055/2292322
Centrum logistiky a obstaravania Svajda Igor svajda.igor@zsr.s 02/20292996
Zavod sluZieb Zeleznic Nosal Andrej Bc. nosal.andrej@zsr.sk 02/20297567
Zelezniéna energetika Brejkova Stanislava brejkova.stanislava@zsr.sk 02/20292335
Zelezniné zdravotnictvo Mer. Lenghardtova Ludmila lenghardtova.ludmila@zsr.sk |02/20295294
Stredisko Zeleznicnej geodézie Ing. $andor Pavol sandor.pavol@zsr.sk 02/20295441
vz Ing. Redetdr Frantidek resetar.frantisek@zsr.sk 051/2293365
P07 Fabian Juraj fabian.juraj@zsr.sk 02/20292754
Us T0Z Tasary Milan tasary.milan@zsr.sk 038/5427245
Stredisko hospodarenia s majetkom |Strecko Kristian strecko.kristian@zsr.sk 02/20292420
Ustredny indtitGt vzdelavania Ilvana Jancarova jancarova.ivana@zsr.sk 02/20293027
Zeleznitné telekomunikacie Ing. Kubinova Michaela kubinova.michaela@zsr.sk 02/20294118
0430 Ing. Derevjanik Miroslav derevjanik.miroslav@zsr.sk  [02/20292854




